EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20250408/0002-40   - CONTRATO Nº
202505210002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1305.01/2025/OBRAS-
CONTRATANTE: SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS - CONTRATADA(O).....:
V6  CONSTRUTORA  E  ASSESSORIA  TECNICA  EIRELI  -  EPP   OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO, ACOMPANHAMENTO,
CADASTROS,  INSERÇÃO  DE  DOCUMENTOS  RELACIONADOS  A  OBRAS
ORIUNDAS DE CONVÊNIOS E SIMILARES POR MEIO DE ORGÃOS FEDERAIS E
ESTADUAIS, JUNTO AOS SISTEMAS SISMOB, SIMEC, SIGA, TRANSFEREGOV
E E-PARCERIAS, JUNTO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES
E  DESENVOLVIMENTO  URBANO  DE  CATUNDA-CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
44.400,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0301.15.122.1501.2.005 - Manutencao da Secretaria de Obras
Trans.  e  Servicos  Publicos,  R$  44.400,00  no  elemento  de  despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  SERVIÇOS
TÉCNICOS  PROFISSIONAIS;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 21 de maio de 2025